cluindo o serviço de bombeamento, referente necessidade de execução das

fundações estruturais da obra da Unidade Básica de Saúde Vila Bela.

EEmmpprreessaa::  MSJ Engenharia e Rental Ltda – Minerais São José

CCNNPPJJ::  03.750.447/0001-76

VVaalloorr  ddoo  ccoonnttrraattoo::  R$107.479,70 (Cento e sete mil, quatrocentos e setenta e

nove reais e setenta centavos).

DDaattaa  ddaa  AAssssiinnaattuurraa::  28/01/2026

VViiggêênncciiaa::  6 (seis) meses